
GPJNIP2022izmena1Portal

Naručilac

Godina plana

Verzija plana

Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja

CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke

Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Drvo za ogrev

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 2. kvartal 03413000 - Drvo za ogrev RS127 - Sremska oblast 101233945 - Opština Šid

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

421200-Energetske usluge 

Nabavka drva za grejanje 

za potrebe sistema CG u 

sedištu škole u 

Adaševcima i izdvojenim 

odeljenjima u Ilincima i 

Batrovcima. Fco isporuka 

sa prevozom do skladišta 

Naručioca prema 

potrebnim količinama 

naručioca.

0002 Dobra Kancelarijski materijal

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

30192000 - Kancelarijski 

materijal RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

426100 Nabavka 

kancelarijske opreme, 

sitnog kancelarijskog 

materijala (papir za 

štampu, toneri itd.).

0003 Dobra Materijal za obrazovanje, kulturu i sport

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

39162000 - Oprema za 

obrazovne potrebe RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

426660-Materijal za 

obrazovanje, kulturu i 

sport; školska kreda, 

sunđeri, hameri, obrazci 

javnih isprava, učila, 

oprema za obrazovanje 

itd.

0004 Dobra Materijali za održavanje higijene

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

24960000 - Razni hemijski 

proizvodi RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

426800-Materijal za 

održavanje higijene i 

ugostiteljstvo. Nabavka 

dobara za održavanje 

higijene školskih objekata, 

opreme, sanitarija itd..

0005 Dobra Materijal za saobraćaj

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal 09100000-Goriva - 2 RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti 426400-

Materijal za saobraćaj. 

Nabavka benzina, maziva 

za potrebe 

odrzavanja/košenja 

školskih dovrišta svih 

školskih objekata.

0006 Dobra Bele table

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

39162100-6-Nastavna 

oprema RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

5126-Nastavna oprema. 

Bele table

OSNOVNA ŠKOLA "VUK KARADŽIĆ" ADAŠEVCI
2022
2
04.07.2022

PLAN JAVNIH NABAVKI ISPOD DONJEG PRAGA Član 27. ZJN-a

4



GPJNIP2022izmena1Portal

0007 Dobra Školski nameštaj

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 3. kvartal

39160000-1-Školski 

nameštaj RS127 - Sremska oblast

01-Opšti prihodi i primanja 

budžeta.

5126-Nastavna oprema. 

Sredstva obezbeđuje 

Pokrajinski sekretarijat za 

obrazovanje, propise, 

upravu i nacionalne 

manjine-nacionalne 

zajednice u okviru  

Konkursa za finansiranje i 

sufinansiranje nabavke 

opreme ustanova 

osnovnog i srednjeg 

obrazovanja na području 

APV-e.

0008 Radovi Popravka krova školske/ih zgrada

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 3. kvartal

42560000-7-Radovi na 

krovu i drugi posebni 

građevinski zanatski radovi RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

425100-Tekuće popravke i 

održavanje zgrada i 

objekata. 

Nabavka radova opravke 

krova u sedištu škole.

0009 Radovi Popravka električnih instalacija

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 3. kvartal

50700000 - Usluge 

popravke i održavanja 

instalacija u zgradama RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

425100-Tekuće popravke i 

održavanje zgrada i 

objekata. 

Nabavka usluge popravka 

električnih instalacija.

0010 Usluge Nabavka usluge snabdevanja električnom energijom

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 2. kvartal

09310000 - Električna 

energija RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

421200-Energetske usluge. 

Nabavka usluge 

snabdevanja električnom 

energijom sedišta i 

izdvojenih odeljenja škole.

0011 Usluge Komunalne usluge - usluge JKP vodovoda

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal 41110000 - Pijaća voda RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

421300-Komunalne 

usluge. Komunalne usluge- 

Usluga JKP Vodovoda-

snabdevanja pijaćom i 

komunalnom vodom

0012 Usluge

Komunalne usluge - usluga odvoza komunalnog 

otpada

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

65000000 - Komunalne 

usluge RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

421300-Komunalne 

usluge. Nabavka usluge 

odvoza komunalnog 

otpada u sedištu škole i 

izdvojenim odeljenjima 

škole.

4



GPJNIP2022izmena1Portal

0013 Usluge Usluge komunikacija

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

64000000 - Poštanske i 

telekomunikacione usluge RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

421400-Usluge 

komunikacija. Nabavka 

usluga fiksnog telefona, 

mobilnih telefona i 

Interneta za sedište škole i 

izdvojena odeljenja. 

Nabavka PTT USLUGA.

0014 Usluge Osiguranje imovine i zgrada

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 2. kvartal

66510000 - Usluge 

osiguranja RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

421500-Troškovi 

osiguranja

Nabavka usluge osiguranja 

imovine, zgrada i opreme 

kod osiguravajućih kuća.

0015 Usluge Usluge obrazovanja i usavršavanja zaposlenih

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 2. kvartal

80000000 - Usluge 

obrazovanja i stručnog 

osposobljavanja RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

423300-Usluge 

obrazovanja... 

Nabavka pružanja usluge 

obrazovanja zaposenih - 

Stručna usavršavanja 

zaposlenih-Seminari, 

savetovanja.

0016 Usluge Medicinske usluge

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

85140000 - Razne 

zdravstvene usluge RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

424900

Medicinske usluge-Usluga 

sanitarnih pregleda 

zaposlenih na poslovima 

serviranja i pripreme 

hrane. Usluga nadležnog 

instituta za javno zdravlje.

0017 Usluge

Tekuće popravke i održavanje zgrada i objekata-

Molerski radovi

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 3. kvartal

4542110-1-Fabarski radovi i 

radovi na zgradama RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

425100-Tekuće popravke i 

održavanje zgrada i 

objekata. Nabavka usluge 

krečenja unutrašnjosti i 

spoljnjih fasada školskih 

objekata.

0018 Usluge Ostale popravke

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti 425119-Ostale 

popravke na školskim 

objektima.

0019 Usluge Ostale specijalizovane usluge

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

71317200 - Usluge u oblasti 

zdravstva i bezbednosti RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

424900-Ostale 

specijalizovane usluge. 

Usluge bezbednosti i 

zaštite zdravlja na radu i 

PP zaštite, Staklorezačke 

usluge, Usluge čišćenja 

nameštaja, održavanje PP 

aparata itd.

4



GPJNIP2022izmena1Portal

0020 Usluge Održavanje sistema centralnog grejanja

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 3. kvartal

50720000 - Usluge 

popravke i održavanja 

centralnog grejanja RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

425100-Tekuće popravke i 

održavanje zgrada i 

objekata. 

Nabavka usluge 

održavanja i popravke 

sistema centralnog 

grejanja, peći za CG u 

sedištu škole i izdvojenom 

odeljenju u Vašici.

0021 Usluge

Izrada projektno tehničke dokumentacije projekta 

Štedljive rasvete

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

71242000 - Izrada projekata 

i nacrta, procena troškova RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

Usluga izrade projektno-

tehničke dokumentacije za 

učešče u Projektu 

sufinansiranja realizacije 

projekta štedeljive rasvete 

u školi (zamena starih 

neefikasnih rasvetnih tela, 

efikasnima).

0022 Usluge Pravna baza

Nabavka ispod praga član 

27. ZJN. 1. kvartal

79140000-Usluge pružanja 

pravnih saveta i informacija 

- 3 RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih 

nivoa vlasti

426300-Materijal za 

obrazovanje i... Kupovina 

softwera-Pravne baze za 

potrebe stručnih službi i 

uprave škole.

Deovodni broj: 06-01-17-2-2/2022 OŠ"Vuk Karadžić" Adaševci

Adaševci, 04. jul 2022. direktorka

mr Dragica Perić

_______________________

4


